Kreisliga A Nord

1. Heimspiel 10.9.2021

1. Heimspiel — neue Perspektive

Sonntag, 10.September 2021 15/13:15 Uhr
SVS - SV Bietigheim
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Herzlich

Willkommen

Hallo liebe Sportfreunde

Endlich — wir spielen wieder FuBball, wir treffen uns wieder, sitzen beim Bier zusammen
und reden im ,analogen" Sprachaustausch - auch wenn es fur manche mitunter
interessant war die digitale Welt neu zu erleben. Ein Ersatz flir das direkte Miteinander
gibt es nicht. Sind wir froh, dass wir die zahlreichen Einschrankungen hinter uns haben,
auch wenn diese Pandemie noch langst nicht ausgestanden ist.

Deshalb sind wir weiterhin aufgefordert, alles daflir zu tun, einen Riickfall zu verhindern.
Unser Appell an alle Spieler, Fans und Besucher sich an die Richtlinien und Regelungen
zu halten, die jedem bekannt sein sollten und hier und auf dem ganzen Sportgelande
aushangen.

In geschlossenen Raumen muss grundsétziich die Mund-Nasen-Maske getragen werden.
Fuir den Aufenthalt in den Kabinen und Gastraum zahlt die 3G-Regelung. Im Freien gilt
dann eine Maskenpfiicht, wenn ein Mindestabstand von 1,5 Metern nicht zuverldssig
eingehalten werden kann.

Zu unserem 1. Heimspiel darf ich Euch nun alle herzlich willkommen heiBen. Besondere
GruBe gelten unseren Gasten aus Bietigheim und natirlich alle unsere Fans und
Anhanger des SVS.

Nach dem flr beide Mannschaften erfolgreichen Start in Forbach am letzten Sonntag, mit
einem 5:0 Sieg der Ersten und 3:2-Sieg der Zweiten, darf es gerne so weitergehen!

Unschwer zu erkennen ist, dass sich unser Sportgelande durch die BaumaBnahmen der
neuen Auwiesenhiitte in einem ,etwas umgestalteten™ Zustand befindet. Wir bitten zur
eigenen Sicherheit die Baustelle nicht zu betreten und nur die frei zuganglichen Bereiche
Zu nitzen.

Trotz den Umsténden winsche ich allen viel Spa3 und Spannung beim FuBball und
Unterhaltung vor, wahrend und nach dem Spiel. Unserem SVS viel Erfolg!.

Mit sportlichem Grul3
Fred Bender
(Prasident)
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1. Mannschaft: Tabelle 2020 nach Abbruch der Saison

Platz

15.

16.
2

©

vl g

Mannschaft

FC Obertsrot

VFR Bischweier

SV Staufenberg

FV Ottersdorf

FV Steinmauern

FC Rastatt 04 e.V.

SV Au am Rhein

FV Iffezheim

SV Bietigheim

FV Wiarmersheim 2

FV Horden

FC Frank. Rastatt

FV Plittersdorf

FC Gernsbhach

1.5V Morsch 2

SV Forbach

Spiele

7

G

1

u

1

v

5

Torverhaltnis

28:7

17 :13

13: 1

14210

1117

10 : 12

§:22

8:23

Tordifferenz

21

14

.Mannschaft: Tabelle 2020 nach Abbruch der Saison

SV Au am Rhein 2

SV Staufenberg 2

FV Horden 2

FC Obertsrot 2

FV Steinmauern 2

VFR Bischweier 2

FV Iffezheim 2

FV Plittersdorf 2

26:14

22:12

19:19

12

10

15

10

10

Punkte

18
18
16
13
13
12

12

15
15
13
13
10
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Spieltag heute

5a, 11.09.21 |17:00
17:30
So0,12.09.21 |13:15
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00

Nachster Spieltag

Sa, 18.09.21 | 15:00

So, 19.09.21 | 15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

SV Au am Rhein

FV Steinmauern

FV Baden-Oos 2

FV Ottersdorf

FC Frank. Rastatt

FC Obertsrot

VFR Bischweier

SV Staufenberg

SV Forbach

1.8V Morsch 2

SV Bietigheim

FV Wiirmersheim 2

FC Rastatt 04

FC Gernsbach

FV Plittersdorf

FV Horden

FV lffezheim

FV Baden-Oos 2

@

FV Wiirmersheim 2

FV Hérden

FV Iffezheim

FV Plittersdorf

FC Gernsbach

FC Rastatt 04

1.8V Mérsch 2

SV Bietigheim

SPIELFREI

SPIELFREI

SV Au am Rhein

SV Forbach

SV Staufenberg

VFR Bischweier

FC Obertsrot

FC Frank. Rastatt

FV Ottersdorf

FV Steinmauern

Alle Infos unter: www.svstaufenberqg.de

Kontakt e-mail: info@svstaufenberg.de
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FC Obertsrot 1 1 0 0 6:1 5 3
g SV Staufenberg 1 1 0 0 5:0 5 3
- 3. @ FV Ottersdorf 1 1 0 0 3:0 3 3
- 4, B SV Bietigheim 1 1 0 0 2:0 2 3
-2 5. @ FC Frank. Rastatt 1 1 0 0 3:2 1 3
- B. t@ FV Baden-Oos 2 1 0 1 0 1:1 0 1
- B. @ FV Horden 1 0 1 0 1:1 0 1
- B. '@ FV Wiirmersheim 2 1 0 1 0 1:1 0 1
-2 B. w VFR Bischweier 1 0 1 0 1:1 0 1
= 10. §00) FV Plittersdorf 1 0 1 0 0:0 0 1
= 10. FV Steinmauern 1 0 1 0 0:0 0 1
= 12. FV Iffezheim 0 0 0 0 0:0 0 0
= 13. FC Rastatt 04 1 0 0 1 2:3 -1 0
-2 14, SV Au am Rhein 1 0 0 1 0:2 2 0
FC Gernsbach 1 0 0 1 0:3 -3 0
1.SV Marsch 2 1 0 0 1 1:6 5 0
SV Forbach 1 0 0 1 0:5 -5 0
- 1. FV Iffezheim 2 1 1 0 0 71 6 3
- 2. FV Ottersdorf 2 1 1 0 0 4-0 4 3
-2 3. FV Steinmauern 2 1 1 0 0 2:0 2 3
- 4, SV Staufenberg 2 1 1 0 0 3= 2 1 3
- 5, SV Bietigheim 2 1 1 0 0 1:0 1 3
= B. FC Frank. Rastatt 2 0 0 0 0 0:0 0 0
= B. FC Obertsrot 2 0 0 0 0 0:0 0 0
- B. E“mi FV Horden 2 0 0 0 0 0:0 0 0
= B. w VFR Bischweier 2 0 0 0 0 0:0 0 0
= 10. % SV Forbach 2 1 0 0 1 2:3 -1 0]
- 11. @ SV Au am Rhein 2 1 0 0 1 0:-1 -1 0
- 12. % FV Plittersdorf 2 1 0 0 1 0:2 2 0
=2 13. FC Gernshach 2 1 0 0 1 0-4 -4 0
- 14. E Rastatter SC / DJK 3 1 0 0 1 127 -6 0
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’ SVS -Jugend Infos }

Der Jugn_dausschuss 2021 (Jahreshauptversammlung am 27. 8 2021)
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von links nach rechts: P. Dernbach, N. Dernbach J. Bandleon R Lemmermeler Ch. D| Miceli, T. Bar

Ziel Jugendarbeit: SG mit FC Obertsrot und FC Gernsbach, FC Weisenbach, SV Forbach)

Die Jugend G-F-E und Madchenfussball 1auft Gber Tobias Bahr tobias-baehr@t-online.de

Trainer Betreuer:
G Jugend (2015-2017): Tim Nattermann (FCO), Alpaslan Yasar(FCO), Denis Ingildeev (SVS)
Trainingstage: Mittwochs 16:30 - 18:00 Uhr Trainingsorte: Aktuell in Obertsrot Sportplatz

F Jugend (2013-2014):Tobias Bahr (SVS), Eliah Bahr (SVS), Lukas Dernbach (SVS), Andre Irmscher
(FCO)

Trainingstage: Mittwochs 16:30 - 18:00 Uhr, Freitags 17:00- 18:30 Uhr

Trainingsorte: Mittwochs Obertsrot Sportplatz ; Freitags Staufenberg Sportplatz

E2 Jugend (2011-2012):Tobias Rieder (FCO), Sven Eller (SVS)
Trainingstage: Mittwochs 16:30 - 18:00 Uhr, Freitags 16:30 - 18:00 Uhr Trainingsort : Obertsrot
Sportplatz

D- Madchen (2009-2010): Cengiz Yavuz , Melanie Steinhart, Shirin Yavuz
Trainingstage : Dienstags + Freitags 17:00-18:30 Uhr Trainingsort : Staufenberg Sportplatz

C- Madchen (2007-2008): Tansel Yavuz, Noelle Westermann
Trainingstage: Dienstags + Freitags 17:00-18:30 Uhr Trainingsort : Staufenberg Sportplatz

B-Madchen (2006-2005) : Tansel Yavuz, Paulina Maric
Trainingstage : Montag + Donnerstag 18:30-20:00 Uhr Trainingsort : Staufenberg Sportplatz

Damen: Tansel Yavuz, Paulina Maric
Trainingstage: Montag + Donnerstag 18:30-20:00 Uhr Trainingsort : Staufenberg Sportplatz

Alle Infos unter: www.svstaufenberg.de
Kontakt e-mail: info@svstaufenberg.de
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SVS zum Schluss
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